CAPSad GREGÓRIO DE MATOS
Faculdade de Medicina da Bahia, fundada em 18 de Fevereiro de 1808

Aliança de Redução de Danos - Fátima Cavalcanti
EXTENSÃO PERMANENTE DO DEPARTAMENTO DE SAÚDE DA FAMÍLIA

Largo Terreiro de Jesus, s/n – Pelourinho. - CEP 40.026- 010 - Salvador / Bahia
TELEFONES: (71) 3283-5547 (71) 3322-0235 (71) 3322-0304

RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 03/2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - CAPSAD GREGÓRIO DE MATOS

O CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL ÁLCOOL E OUTRAS DROGAS (CAPSad) GREGÓRIO DE MATOS, com sede

no Largo Terreiro de Jesus, s/n – Centro Histórico, Salvador/BA, neste ato representado por seu Coordenador

Geral, Prof. Leandro Dominguez Barretto, através da Fundação de Apoio à Pesquisa e à Extensão – FAPEX,

contratada pela Universidade Federal da Bahia para a gestão administrativa e financeira do Projeto “Serviço de

gestão para serviço docente-assistencial com intuito de capacitar e formar profissionais especializados para

atuação em centros de atenção psicossociais de álcool e outras drogas, visando promover apoio matricial aos

municípios do Estado da Bahia para a estruturação de redes de atenção integral a usuários de álcool e outras

drogas”, através do Instrumento nº 56/2017, torna público o resultado final do processo seletivo para cadastro

reserva de Terapeuta Ocupacional e Educador(a) Físico.

1. Candidatas(os) de EDUCAÇÃO FÍSICA por ordem de classificação.

EDUCAÇÃO FÍSICA

CANDIDATA(O) CLASSIFICAÇÃO

EWERTON DE ALMEIDA OLIVEIRA 1ª colocado

DAIANE SODRÉ DE LIMA DOS SANTOS 2ª colocada

2. Candidatas(os) de TERAPIA OCUPACIONAL por ordem de classificação.

TERAPIA OCUPACIONAL

CANDIDATA(O) CLASSIFICAÇÃO

PATRÍCIA FREITAS LIMA DESCLASSIFICADA

ROBERTA SILVA CERQUEIRA DESCLASSIFICADA

Salvador, 04 de novembro de 2019

Leandro Dominguez Barretto
Coordenador da ARD-FC/ CAPSad Gregório de Matos